
EMPRESA DE PLANEJAMENTO E LOGÍSTICA S.A - EPL
EMPRESA DE PLANEJAMENTO E LOGÍSTICA S.A - EPL

Termo de Adjudicação do RDC Eletrônico
1/2020

Às 20:28 horas do dia 13 de agosto de 2020, após analisado o resultado da Licitação nº 12020, referente ao processo nº
50840.000228/2020, a autoridade competente, Sr(a) MARCELO GUERREIRO CALDAS, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

Eventos da Licitação

Item: 1 - Estudos e Projetos de Terminais Marítimos

Descrição Complementar: Estudos e projetos de terminais marítimos
Tratamento Diferenciado: Sem benefícios
Quantidade: 1  Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Estimado (R$): 2.844.464,4500  Situação: Adjudicado

Fornecedor

Adjudicado para ALMEIDA, ROTENBERG E BOSCOLI - SOCIEDADE DE ADVOGADOS, pelo melhor lance de R$
1.236.650,2700, valor negociado a R$ 1.236.650,2700.

Eventos do Item

Evento: Encerrada Negociação  Data/Hora: 07/08/2020 18:21
Observação: Negociação de valor de proposta encerrada.

Evento: Volta de Fase  Data/Hora: 10/08/2020 10:09
Observação: Volta de Fase para as fases de julgamento/habilitação/intenção de recurso.

Evento: Encerrada Negociação  Data/Hora: 12/08/2020 10:42
Observação: Negociação de valor de proposta encerrada.

Evento: Proposta Adjudicada  Data/Hora: 13/08/2020 20:28
Observação: Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ALMEIDA, ROTENBERG E BOSCOLI - SOCIEDADE DE
ADVOGADOS, CNPJ/CPF: 61.074.555/0001-72, melhor lance: 1.236.650,2700, com valor negociado de R$ 1.236.650,2700.

Nenhum registro encontrado


